
アイリスオーヤマ

バックルコンテナ 検体輸送コンテナ 25-3
142-02 アイリスオーヤマ BL-21

 ¥1,280(税抜き)

商品説明

●⾦属製バックルの衝撃に強いフタ付きコンテナで
す。バックルが指に引っかかりやす形状で、バック

ルをフタから取り外しやすくなっています。

●⾦属バックルの端を樹脂でカバーしていますので
、作業中の軍⼿や⾐類の引っかかりを防⽌します。

商品スペック

●容量：19.5L
●カラー：ブルーグリーン
●製品サイズ：W450×D295×H254mm
●有効内⼨：360×240×232mm
●本体重量：1.29kg
●材質：本体・フタ・バックル：ポリプロピレン、
線材：ステンレス

●個装⼊数：1個

BL-21
4967576381185
25-3142-02
00314650
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.669 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.607 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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